
 

 

UCHWAŁA nr 15/3/IX/09 

 

ZARZĄDU GŁÓWNEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 26 kwietnia 2009 roku 

 

w sprawie obchodów 50-lecia 

 Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

  

Na podstawie § 20 ust. 1 oraz § 21 pkt 11 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego, zwanego dalej „WOPR”, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd Główny WOPR wyraża intencje uczczenia jubileuszu i zorganizowania w 2012 roku 

uroczystych obchodów 50-lecia powstania WOPR.  

 

§ 2 

 

Przyjmuje się ramowy program jubileuszu obejmujący następujące przedsięwzięcia: 

1) posiedzenia Komisji International Life Saving Federation of Europe w Szczecinie; 

2) uroczyste spotkanie w Warszawie; 

3) spotkanie władz International Life Saving Federation of Europe w Krakowie; 

4) wydanie albumu okolicznościowego; 

5) konferencja naukowa poświęcona ratownictwu wodnemu i WOPR; 

6) uroczyste spotkania wojewódzkie. 

 

§ 3 

 

1. W celu podkreślenia doniosłości Jubileuszu właściwi terytorialnie prezesi jednostek 

wojewódzkich WOPR, wspólnie z prezesami jednostek terenowych WOPR, powołają 

komitety organizacyjne obchodów jubileuszu w celu przygotowania przedsięwzięć,  

o których mowa  w § 2 pkt 1-3.  

2. Komitety organizacyjne, o których mowa w ust. 1,  podejmą działania w zakresie 

przygotowania programu obchodów Jubileuszu i jego organizacji, który powinien 

uwzględniać historię i tradycję WOPR, a także przedstawiać szanse i perspektywy 

rozwoju organizacji. 

3. Prezesi jednostek wojewódzkich, w porozumieniu z  prezesami jednostek terenowych 

WOPR, zaproszą do członkostwa w komitetach organizacyjnych wybitnych 

przedstawicieli społeczności lokalnej, życia gospodarczego, społecznego i 

politycznego. 

 

§ 4 

 

1. Prezesi jednostek wojewódzkich WOPR, w terminie do 6 grudnia 2009 roku, przekażą  

do biura WOPR materiały proponowane do zamieszczenia w albumie, o którym mowa 

w § 2 pkt 4.   

2. Właściwy członek Prezydium Zarządu Głównego WOPR wspólnie z Przewodniczącym 

Rady Naukowej WOPR przygotują program konferencji wymienionej w § 2 pkt 5. 

 

§ 5 

 

Prezesi jednostek wojewódzkich WOPR oraz prezesi jednostek terenowych WOPR, z okazji 

jubileuszu, zorganizują i zrealizują przedsięwzięcia, o których mowa w § 2 pkt 6. 

 



 

 

 

§ 6 

Zarząd Główny WOPR apeluje do wszystkich członków WOPR o wzięcie udziału w 

organizacji jubileuszu oraz podejmowanie własnych inicjatyw i włączenie się w prace 

komitetów organizacyjnych. 

 

§ 7 

 

Wykonanie uchwały powierza się właściwym terytorialnie członkom Prezydium Zarządu 

Głównego WOPR.  

 

§ 8 

   

Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 kwietnia 2009 roku i obowiązuje do zakończenia 

obchodów jubileuszu 50-lecia WOPR.  

 

 

 


